
UCHWAŁA NR XXI/497/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2016 r.

w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, z 2016 r. poz. 1045, poz. 1890, 
poz. 1753, poz. 1893) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 573); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W okresie zamknięcia przeprawy drogowej przez Most Cłowy, zwolnieniu z opłat za przejazd 
na trasie Basen Górniczy – pętla Turkusowa – Basen Górniczy, środkami lokalnego transportu 
tramwajowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie, podlega osoba przewożąca rower. Jeżeli rower fizycznie przystosowany jest 
do przewozu większej liczby osób tj. posiada dodatkowe siedzisko, fotelik lub przyczepę, zwolnieniu 
podlega również osoba przewożona z wykorzystaniem dodatkowego wyposażenia roweru.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: EC6CFA4F-E152-4B69-9B1E-1FDEF88F5AA9. Podpisany Strona 1




